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Informujemy, że ulegają zmianie adresy poczty elektronicznej wszystkich pracowników Urzędu Pracy. 
Stare konta e-mail będą funkcjonować tylko do 26 kwietnia 2022. Poniżej zestawienie nowych adresów 
e-mail, na które można kontaktować się z pracownikami PUP.

Dariusz Olszewski, Dyrektor
dyrektor@zambrow.praca.gov.pl
Sekretariat
sekretariat@zambrow.praca.gov.pl
Jarosław Rudawski, Inspektor Ochrony Danych
iod@zambrow.praca.gov.pl
Aneta Radomska Kierownik Działu
aneta.radomska@zambrow.praca.gov.pl
Renata Gosk, doradca zawodowy, doradca klienta 
gmina Kołaki Kościelne, miasto Zambrów S-Ż,Niepełnosprawni
renata.gosk@zambrow.praca.gov.pl
Teresa Jach, pośrednik pracy, doradca klienta
gmina Rutki, miasto Zambrów M-R
teresa.jach@zambrow.praca.gov.pl
Karolina Zaniewska, doradca zawodowy, doradca klienta
gmina Zambrów, miasto Zambrów A-E
karolina.zaniewska@zambrow.praca.gov.pl
Dariusz Rudnicki, pośrednik pracy, doradca klienta
gmina Szumowo, miasto Zambrów F-O
dariusz.rudnicki@zambrow.praca.gov.pl
Anna Zakrzewska, pośrednik pracy, doradca klienta zewnętrznego
zatrudnienie cudzoziemców
anna.zakrzewska@zambrow.praca.gov.pl
Ewa Kulesza, pośrednik pracy, doradca klienta zewnętrznego
EURES, oferty pracy, zatrudnienie cudzoziemców
ewa.kulesza@zambrow.praca.gov.pl
Agata Głębocka, specjalista do spraw rozwoju zawodowego,doradca klienta
szkolenia osob bezrobotnych, Krajowy Fundusz Szkoleniowy
agata.glebocka@zambrow.praca.gov.pl
Jolanta Jarnutowska, pośrednik pracy, doradca klienta zewnętrznego
(staż, prace społecznie użyteczne)
jolanta.jarnutowska@zambrow.praca.gov.pl
Bogusława Kołakowska, pośrednik pracy,doradca klienta zewnętrznego
(refundacja stanowiska pracy,dotacje, roboty publiczne)
boguslawa.kolakowska@zambrow.praca.gov.pl
Paulina Bąkowska, pośrednik pracy, doradca klienta zewnętrznego
(roboty publiczne, dotacje)
paulina.bakowska@zambrow.praca.gov.pl
Joanna Ferenc, pośrednik pracy, doradca klienta zewnętrznego
(prace interwencyjne)
joanna.ferenc@zambrow.praca.gov.pl
Sylwia Piszczatowska, specjalista do spraw programów
(staże, prace społecznie użyteczne)
sylwia.piszczatowska@zambrow.praca.gov.pl
Agnieszka Balkiewicz, Kierownik Działu
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agnieszka.balkiewicz@zambrow.praca.gov.pl
Anna Truszkowska
rejestracja, informacja
anna.truszkowska@zambrow.praca.gov.pl
Krystyna Łuniewska
wypłata świadczeń
krystyna.luniewska@zambrow.praca.gov.pl
Zdzisława Puchalska, Główny księgowy
zdzislawa.puchalska@zambrow.praca.gov.pl
Sylwia Gosiewska, księgowość Funduszu Pracy
sylwia.gosiewska@zambrow.praca.gov.pl
Adam Pogroszewski, księgowość budżetowa
adam.pogroszewski@zambrow.praca.gov.pl
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